TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 215/2019

PROTOCOLO SEI 0019155-49.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE COLOMBO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 25/04/2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum de Colombo - Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO:  Rua Francisco Camargo, 191

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2151902-6 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

2151679-4 ADRIANO SABADIM DOS SANTOS

2151368-6 AMANDA MARIA DOS SANTOS

2152896-8 ANA CAROLINA BENATO

2149601-0 ANDRÉ FELIPE MILANI

2151961-8 ANGEL LARISSA FÉLIX SGANZERLA

2152022-5

APARECIDA MONALYSA DE SOUZA DA
SILVA

2153068-9 BRUNO AMARAL COMIN

2151356-1 CAROLINE DANDARA DOS SANTOS

2152413-9 CESAR AUGUSTO BECHER MORAES

2153027-6 DANIEL CASTRO

2149762-9 EDUARDA MARIA PENTEADO

2149603-4 EMILAY SUELEN DOMINGOS TEIXEIRA

2151488-7 FELIPE AUGUSTO GASAPRIN

2152899-9 FRANCIELE FERNANDES DE OLIVEIRA

2149671-9 GABRIEL CHEDE

2150260-4 GABRIELA NODARI

2152380-0 GABRIELA YOUSSEF

2152697-6 GABRIELI FRAZÃO

2152443-5 GISELI ADRIANE BORA

2152593-1 IAGHO ISSBERNER DIOGO RODRIGUES

2149318-5

ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO AZEVEDO
MARQUES

2150592-4 ISABELLA CAVALI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151902&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151679&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151368&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152896&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149601&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151961&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152022&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153068&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151356&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152413&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153027&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149762&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149603&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151488&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152899&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149671&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150260&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152380&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152697&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152443&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152593&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149318&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150592&idFormulario=3979

2149378-1 ISADORA ALBERTI

2149772-2 JEAN CARLO DIEGO VIEIRA

2152327-0 JESSICA BOCKS

2149405-0 JESSICA DE FATIMA DE ANDRADE

2152278-4 JOÃO PEDRO ORDONES GONÇALEZ

2151379-8 JOEL CORREIA DA SILVA

2149755-7 JOYCE NAIARA MENDES GRZYBOVSKI

2153002-8 JULIANA IVONE DE OLIVEIRA

2150529-8 KAROLINE FRANCA

2150825-4 KAUANA BOIKO VELOSO

2150689-6

LARISSA LACERDA DOS SANTOS
WILXENSKI

2151907-4 LARISSA ZARPELLON  MATTANA

2151933-1 LUANA FERRARINI GOMES

2149848-4 LUCAS SILVESTRE MACHADO

2152307-5 LUDIMILA FRANQUE

2149413-0 MANDIALA DE ALCÂNTARA

2150480-5

MARCUS VINICIUS RISCAROLLI MAZZA
CANEDO DOS SANTOS

2150618-9 MARIA GABRIELA PIETCHAKI CAMARGO

2149906-2 MARIA LAURA MOREIRA RAMOS

2150632-4 MATHEUS NODARI MESSIAS

2149897-4 MAURO LUCAS STRAPASSON

2153000-0 MIRIAN FAGUNDES DE PAULA

2149320-5 MIRYAN APARECIDA DA SILVA

2151059-2 MURILO RIBEIRO FAGUNDES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149378&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149772&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152327&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149405&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152278&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151379&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149755&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153002&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150529&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150825&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150689&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151907&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151933&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149848&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152307&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149413&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150480&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150618&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149906&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150632&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149897&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153000&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149320&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151059&idFormulario=3979

2150568-7 NATHALIA MACHADO DE SOUZA

2149592-9 NAYARA STRAPASSON KEPPE

2150780-0 ROSE ANE MELO DE ARAÚJO

2151874-2

SAMYLLA GRABRIELLY FERNANDES
FERREIRA

2151441-4 SILVALINO PROCOPIO NETO

2150969-8 THALIA DE ANDRADE PEREIRA

2152637-7 THAYNA FERREIRA MENDES CARLOS

2152224-9 THIAGO DOMINGOS NODARI LIMA

2150922-5 VALÉRIA DOS SABTOS SCHERRUTH

2151560-5 VANDERSON FRANCISCO CORADIN

2151157-2 VANISE SILVA FREITAS MACHADO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150568&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149592&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150780&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151874&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151441&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150969&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152637&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152224&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150922&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151560&idFormulario=3979
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151157&idFormulario=3979